
 

                                        Pirkan Viesti                                 Kesäkuu 3/2009 
 
 

Johtomaljakilpailu mittasi nokkeluutta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pirkanmaan Aluetoimiston ylivoimainen joukkue, jossa kisasivat  
evl Terho Mustonen ja maj Veli Rajala. 

 
Teksti : Hannu Jokiluoma ja Inkeri Haarla‐Kettunen 
Kuvat: Hannu Jokiluoma ja Niina Laakso 
 
 
Tampereen varuskunnan ja maanpuolustusjärjestöjen perinteinen tapaaminen – 
Johtomaljakilpailu – järjestettiin Siivikkalan majalla Ylöjärvellä 14. toukokuuta. 
Järjestelyistä vastasi tällä kertaa Maanpuolustusnaisten Liiton Pirkanmaan piiri. 
 



Illan tiedollisen annin varmisti Pekka Visurin esitys 
Suomen turvallisuuspoliittisesta asemasta globaalin 
tilanteen näkökulmasta. Maailmanlaajuisesta 
näkökulmasta kriisialueet sijoittuvat Keski‐ ja Etelä‐
Aasiaan. Irak ja Afganistan ovat ongelmallisia alueita, 
joissa ratkaisua ei ole näköpiirissä. Suomi ei ole 
varsinaisesti painoalueella, mutta kriisit voivat heijastua 
tännekin. 
 
Euroopan tilanne on kuitenkin kokonaisuutena vakaa. Voi 
sanoa, että maailmansotien ja kylmän sodan jälkeen 
eurooppalaiset ovat väsyneet sotimiseen. Balkan on ainoa 
epävakaa alue. Eurooppa on puolustuksellisesti vahva 
alue. EU‐maat käyttävät noin neljäsosan maailman sotilasmenoista. USA käyttää 
puolet. Euroopan maat kykenevät siten hyvin puolustautumaan, mutta niillä ei ole 
Naton veroista suorituskykyä 
kriisinhallintatehtävissä 
kaukaisemmissa kohteissa.  
 
 
Nykyinen turvallisuusympäristö 
nostaa väistämättä 
yhteiskunnalliseen keskusteluun 
asevelvollisuuden ja 
aluepuolustuksen tulevaisuuden. 
Tuossa keskustelussa on esitettävä 
mm. Suomen asemaan ja 
maanpuolustuksen tavoitteisiin 
liittyvät hyvät perusteet 
asevelvollisuudelle ja 
aluepuolustusjärjestelmälle. Suomi 
on laaja maa, mikä vaikuttaa 
puolustusratkaisuun. 
 

Mukana 13 joukkuetta 
 
Johtomaljakilpailu käytiin tänä vuonna aurinkoisen, tosin hieman tuulisen kevätsään 
vallitessa. Kilpailukutsuun vastasi 13 joukkuetta, jotka pinnistelivät 12 rastin parissa 
toisistaan mittaa ottaen. Leikkimieliseksi tarkoitettu kilpailu innoitti joukkueet lähes 
yltiöpäisiin suorituksiin. Paljon etukäteen pelättyä virkkausrastia ei tällä kertaa 
järjestetty, mutta haastavia tehtävät kuitenkin olivat. 
 



Ampumarastien lisäksi maakuntalajien tuntemus toi heti pesäeroa tuloksiin ja antoi 
viitteitä tulevasta kilpailun voittajasta. Tarkkuutta mitattiin lisäksi minifrisbeellä, 
nokkeluutta anagrammilla, lennokeilla ja arviotehtävällä. Värimaailma oli yllättävän 
hyvin hallinnassa, mutta Kalevala ja suomalainen runous olivat haastavia. Muistia 
testattiin sotilasarvoilla ja Maanpuolustusnaisten liittoon liittyvät kysymykset olivat 
odotettavissa olevia tärppejä.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tulosten perusteella virkkausrasti 
olisi sittenkin kannattanut toteuttaa. 
Länsi‐Suomen Sotilasläänin 
Pirkanmaan Aluetoimisto oli 
voittajajoukkueena ylivoimainen. 
Heillä on myös seuraavana vuoro 
järjestää Johtomaljakilpailu vuonna 
2010. Voittajajoukkueelle vielä 
parhaimmat onnittelut upeasta 
suorituksesta. 
 
 
   



Ampumakiertopalkinnon voitti Tampereen Reserviläiset ry:n johtokunta. 
Parhaan henkilökohtaisen ampumatuloksen teki Tampereen Seudun Reserviläisnaisten  
Sirkku Kirves‐Lassila, joka oli tuloksellaan ylivoimainen. 
 
Vielä kerran onnittelut voittajille ja lämpimät kiitokset kaikille osallistujille rehdistä 
kilpailusta. Erityiskiitos Johtomaljakilpailun johtajalle, Niina Laaksolle, joka huolehti 
vastuullisesti kilpailun järjestelyistä. 
 
 


